
1 

 

                                                                              
   

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO–LEVI  

Via E. Perito, 20– 84025 EBOLI (SA) 

C.M. SAIS059003Cod. fiscale 91053310651 - Sito Web: www.iisperitolevi.edu.it 
Con sezioni associate: Liceo Classico – Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20 EBOLI (SA)Tel. 0828-366586 – Fax. 0828 -369312 

Liceo Artistico SASL05901A–Via Pescara,10-EBOLI (SA)Tel. 0828-366793–Fax. 0828-367410 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

e-mail:  sais059003@istruzione.it – Pec: sais059003@pec.istruzione.it 

 

Ai genitori degli alunni  

della classe prima sez. C a.s.2020/2021 

Agli alunni  

della classe prima sez. C a.s.2020/2021 

Ai Docenti 

All’Ufficio alunni 

Al DSGA 

Albo  

Atti 

SEDE      

        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 22 novembre 2002 n. 268 art.2;  

VISTO il D.P.R. 81/2009;  

VISTO l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2021/2022; 

CONSIDERATO che la classe seconda sez. C del Liceo classico non è stata attivata per l’a.s. 

2021/2022; 

CONSIDERATA la possibilità di distribuire gli alunni nelle classi parallele 

DECRETA 

per l’anno scolastico 2021/2022 la soppressione della classe Seconda sez. C del Liceo Classico 

facente parte di questa Istituzione e la redistribuzione degli alunni nelle classi parallele seconde sez. 

A e sez. B, operata sulla base delle indicazioni fornite dal docente Coordinatore di Classe.  

La segreteria alunni curerà la trasmissione via mail alle famiglie degli alunni coinvolti 

dell’assegnazione a ciascuna classe. 

                                                             

                                                             Il Dirigente Scolastico  

                                                                                               prof.ssa Laura M. Cestaro 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 

 

about:blank
about:blank



